
SYSTEMY do SZUFLAD SMART SLIDE 
(z INTELIGENTNYMI PROWADNICAMI)



Doskonałe wzornictwo i łatwość 
użytkowania

Systemy do szuflad Smart Slide, produkowane dzięki doświadczeniu 
SAMET w rozwoju innowacyjnych produktów i zastosowaniu 
najnowszych technologii dają meblom dodatkowy zakres ruchu, co ma 
ogromne znaczenie w nowoczesnych pomieszczeniach mieszkalnych.





Płynny i cichy ruch
Najnowsza technologia wykorzystywana w systemach do szuflad Smart Slide 
dodaje szufladzie elegancji przy jej otwieraniu i zamykaniu. Doskonałość 
technologii zapewnia cichy i płynny ruch. 
Dzięki systemowi synchronizacji stosowanemu w systemach do szuflad Smart 
Slide, osiągany jest pożądany przez Klienta komfort.





Sekret wygodnych w użyciu 
systemów do szuflad
Dzięki wykorzystaniu w systemie do szuflad Smart Slide mechanizmu 
cichego domykania, opracowanego przy użyciu najnowocześniejszych 
technologii, szuflady te posiadają funkcję bardzo płynnego otwierania i 
zamykania. Imponujące w swojej jakości otwieranie i zamykanie sprawia, 
że systemy szuflad Smart Slide dodają innowacyjności i elegancji naszej 
przestrzeni życiowej.







Pojedyncze i pełne opcje rozbudowy
Systemy do szuflad Smart Slide wychodzą na przeciw oczekiwaniom w zakresie 
tworzenia zaawansowanych technicznie projektów z pełnymi i pojedynczymi 
opcjami rozbudowy, opracowywanych z myślą o spełnianiu różnorodnych 
wymogów projektowych.



Wersja Soft-Close Push-Open (cichego 
domykania i otwierana naciśnięciem)

Wersja Push-Open 
(otwierania naciśnięciem)

Generacja Smart Slide jest jednocześnie zintegrowana z systemem 
Soft-Close i Push-Open. Oznacza to, że użytkownik może otworzyć 
szufladę tylko przez dotknięcie panelu przedniego i zamknąć szufladę 
lekko go pociągając - szuflada zamknie się samoczynnie.  Dzięki tej 
funkcji, w świecie wnętrzarskim szuflada ta jest zaliczana do wysokiej 
kategorii wyrafinowanego wzornictwa.

Funkcja “PUSH OPEN” w systemach do szuflad 
Smart Slide sprowadza korzystanie z szuflad bez 
uchwytów do jednego ruchu.



Wersja Push-Open 
(otwierania naciśnięciem)



Opcje Mechanizmu Lock-Fix i Pin-Fix

Montaż nasuwany

Montaż nakładany

Mechanizm Lock-Fix został specjalnie zaprojektowany do szybkiego i 
elastycznego procesu instalacji systemów do szuflad Smart Slide. Jednocześnie, 
ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb przemysłowych producentów mebli, 
dla zagwarantowania wygody i bezpieczeństwa instalacji opracowano system 
Pin-Fix.  Szeroki zakres wielkości szuflad, 250 - 600 mm, pozwala spełnić różne 
wymagania, co zapewnia różne rozwiązania podczas produkcji mebli. Możliwość 
zablokowania tak mocno, jak to jest pożądane, gwarantuje bezpieczeństwo 
podczas użytkowania szuflady.







Doskonała jakość

Technologia systemów do szuflad Smart Slide o ładowności do 30 kg, słynie ze 
swojej jakości na całym świecie i otrzymała certyfikat wydany przez LGA, jedną 
z najważniejszych instytucji normalizacyjnych w Niemczech. System Smart 
Slide był testowany przez należący do SAMET Instytut R&D (Badań i Rozwoju). 
Wykonano minimum 80.000 cykli otwierania i zamykania, potwierdzając tym 
samym wobec europejskich organizacji ds. jakości jego parametry.
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